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ALKUTERVEHDYS

Syksyn aikana muutama asia 
on noussut esiin keskusteluis-
sa opiskelijoiden kanssa koulun 
käytävillä. Minulla on myös ollut 
ilo saada säännöllisesti kutsu 
opiskelijakunnan hallituksen 
kokoukseen, jossa olemme käsi-
telleet erilaisia opiskelijoiden 
kokemuksia yhteisesti.

Yksi mielipiteitä jakava asia 
on erilaisten hajusteiden käyt-
tö. Tässä yhteydessä on hyvä 
muistuttaa, että joillekin voimak-
kaat hajusteet voivat aiheuttaa 
päänsärkyä tai muita oireita. 
Livessä on opiskelijoita, joilla voi 
olla tavallista enemmän aistiyli-
herkkyyttä. Olemme henkilöstönä 
sitoutuneet olemaan käyttämättä 

voimakkaita hajusteita töissä. 
Toivomme myös, että opiskelijat 
jättäisivät voimakkaat hajusteet 
koulupäivän ulkopuoliseen ar-
keen. 

Toinen asia, joka on herättänyt 
mielipiteitä, on Liven omien 
opiskelijaravintoloiden tarjonta 
Leppävaaran ja Metsälän toimipai-
koissa. Olemme viimeisen vuoden 
aikana lisänneet kasvispohjaisen 
ruuan osuutta merkittävästi. Vas-
taavasti punaisen lihan käyttöä 
on vähennetty. Tärkeimpänä teki-
jänä tämän valinnan taustalla on 
se, että olemme oppilaitoksena si-
toutuneet kestävään kehitykseen 
ja toiminnassa syntyvien hiilidiok-
sidipäästöjen vähentämiseen.

Yksi asia, johon voimme vaikuttaa 
itse, on ruokaa koskevat valinnat. 
Muita asioita, joissa vaikutamme 
omilla valinnoillamme, on kiin-
teistöjen energian käyttö sekä 
liikkumista koskevat valinnat. 

Kolmas asia on se, että suurin 
osa opiskelijoista on sitä mieltä, 
että Livessä opiskelu on kivaa ja 
jokainen saa olla oma itsensä. 
Tämä kokemus tulee vahvasti 
esiin myös valmistuvien opiskeli-
joiden kyselyissä. 

Tänä syksynä onkin ollut aivan 
mahtava seurata sitä, miten hie-
nosti pidempään Livessä olleet 

opiskelijat ovat ottaneet uudet 
opiskelijat mukaan. 

Yhdenvertainen kohtelu ja ko-
kemus siitä, että jokainen tulee 
huomioiduksi, onkin meille todel-
la tärkeää. Ja tähän kokemukseen 
vaikutamme Yhdenvertainen koh-
telu ja kokemus siitä, että jokai-
nen tulee huomioiduksi, onkin 
meille todella tärkeää. Ja tähän 
kokemukseen vaikutamme ihan 
jokainen meistä. Kiitos siis kaikille 
opiskelijoille, että olette mukana 
tekemässä Livestä turvallisen pai-
kan opiskella ihan kaikille!

Antti Aavikko, rehtori 

Hei kaikki!

Syksy on muuttunut talveksi ja elokuussa aloit-
taneet opiskelijatkin ovat jo päässeet hyvään 

vauhtiin.
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Kutsunäyttely 
Galleria 

Lilla-Livessä

Aula-työkodin nuoret taiteilijat
kutsuttiin Galleria Lilla-Liveen 
pitämään näyttelyä. 

Matkalla-näyttelyssä on esillä 
muun muassa maalauksia, veis-
toksia, videoita ja piirustuksia. 
Näyttely on esillä 13.12.2023 
- 9.2.2024 välisen ajan.

Tässä vielä terveiset 
Aula-työkodin ohjaajilta ja 
nuorilta taiteilijoilta:

MATKALLA – ”kiitos kun to-
teutatte unelmamme” 
Tätä olemme koko syksyn 
odottaneet (ja jännittäneet)
 - nyt unelmamme pian toteutuu!

Aula-työkodin Studio Aulan Taidetoiminta on osa 
osallisuutta tukevaa ja työllistymistä edistäviä 
palveluita. Tavoitteina on mm. työelämän taitoja, 
kuten esim. luovuus, vuorovaikutus- ja yhteistyötai-
tojen harjoittelu, oman ilmaisun lisääntyminen 
ja rohkaistuminen, etenkin omien mielipiteid-
en esiin tuominen, sekä aikuisuuden tukeminen 
positiivisessa ja innostavassa ilmapiirissä.

Galleria Lilla-Live| opiskelijoiden ikioma galleria 
Ammattiopisto Live, Kiannonkatu 2, 5 krs, 
Leppävaara, Espoo

lisätietoa: sirpa.viljanen@inlive.fi
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Me osataan! 
-hanke

1. Kertoisitko lukijoillemme kuka 
olet ja mitä teet Livessä? 
Olen Erja Rossi, Liven uusi yrittä-
jyysvalmentaja. Livessä toimim-
isen lisäksi olen itsekin yrittäjä; 
olen podcasttuottaja ja -juontaja 
Syö.nuku.säästä /Äta.sova.spa-
ra -podcastkonseptissa, toimin 
muutosmentorina ja valmentaja-
na omissa valmennuksissa Nais-
takomo oy:ssä sekä vastaan mm. 
sisällöntuottamisesta.
Yrittäjyysvalmentajana täällä 
Livessä autan yritysideoiden 
kanssa ja suunnittelen yhdessä 
opiskelijan kanssa omannäköistä 
työelämäpolkua erityisesti sil-
loin, jos ajatuksena on laskuttaa 
omaa työtä tai työllistyä vaikka 
kevytyrittäjänä. Ohjaan oikeiden 

palveluiden piiriin, jos yrittäjyys 
on haaveissa.
Itse yrittäjyysvalmennuk-
sen lisäksi valmennan oikean 
työelämäasenteen omaksum-
isessa: yrittäjämäinen toimin-
ta, yrittäjämäisyys ja sisäinen 
yrittäjyys ovat asioita, joita 
työelämässä tarvitaan. Mutta 
miten niitä opitaan? Hankkeen 
aikana pureudumme myös 
tähän.

2. Mikä on Me Osataan! -hanke 
ja mikä siinä on tavoitteena?
Me osataan! Omilla taidoilla 
työelämään on maaliskuun 2023 
alussa käynnistynyt Live-säätiön 
koordinoima ESR-hanke, jossa 
tavoitteena on vahvistaa opiske-
lijoiden yrittäjyysosaamista ja 
yrittäjämäisiä taitoja. 2,5-vuotis-
en hankkeen aikana kehitämme 
pedagogista osuuskuntatoimint-
aa, vakiinnutamme NYT (Vuosi 
yrittäjänä) -toimintaa sekä piloto-
imme yrittäjyysvalmentajamallia.  
Tavoitteenamme on vahvistaa 
toisen asteen ammatillisen 
koulutuksen opiskelijoiden (ml. 
erityistä ja vaativaa erityistä 

tukea tarvitsevat opiskelijat) yrittä-
jyystaitoja, valmiuksia itsensä työl-
listämiseen sekä yrittäjämäiseen 
toimintaan. Yrittäjyyteen ja itsensä 
työllistämiseen liittyvän osaamis-
en vahvistuminen edistää myös 
opiskelijoiden palkkatyöhön työl-
listymisen mahdollisuuksia.  
Tavoitteena on myös luoda am-
matilliseen koulutukseen soveltuvia 
matalan kynnyksen yrittäjämäisiä 
oppimisympäristöjä sekä pilotoida 

ja testata niitä osana opiskeli-
joiden koulutus- ja työllistymis-
polkua. 

3. Onko tuossa hankkees-
sa muuta Liven henkilöstöä 
mukana?
Livestä mukana hankkeessa on 
minä sekä projektipäällikköm-
me Hanna Lankinen. Tämän li-
säksi teemme yhteistyötä Lives-

Livellä on alkanut viime keväänä 
uusi hanke nimeltä Me Osa-
taan!. Haastattelimme projektin 
työntekijää Erja Rossia siitä, mikä 
tämä hanke on ja miten se vaiku-
ttaa Liven opiskelijoihin.
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Perus Maanantai 
Liven Asuntolassa

“Paras maanantai on maanantai 
täynnä kahvia.”

Olisi hulluutta olettaa meidän 
ohjaajien (tai opiskelijoiden) jak-
savan uuden viikon alkamisen 
tuomia haasteita ilman kofeiinin 
voimaa. Juuri tästä syystä me Li-
ven Asuntolassa pidämme huo-
len,  että maanantaisin opiskeli-
jakahvilassa hankitaan energiat 
viikon tulevia haasteita varten!
Kahvilamme alkamisaika on ase-
tettu kello viiteen, mutta useim-
miten pölähdän itse paikalle 
jo kolmen jäljestä päästäkseni 
vaihtamaan kuulumisia opiskeli-

sä erityisesti kulttuuri- ja luovien 
alojen opetus- ja ohjaushenkilös-
tön ja opiskelijoiden kanssa. Tänä 
syksynä ovat myös startanneet 
NYT-yritykset. NYT eli Vuosi yrit-
täjänä on teorian ja käytännön 
yhdistävä oppimisohjelma, jonka 
tavoitteina ovat yrittäjyystaitojen 
ja -asenteen oppiminen ja kasvat-
taminen. Ohjelma tarjoaa amma-
tillisen koulutuksen opettajalle 
avaimet käteen -ratkaisun yrit-
täjyyden opettamiseen. Mukana 
on opetus- ja ohjaushenkilöstöä 
NYTissä mukana olevilta aloilta eli 
pintakäsittelystä ja kiinteistöpal-
veluista. Pedagogisessa osuus-
kuntatoiminnassa LiveFixissä kor-
jataan pienkoneita, ja sitä opettaa 
alan vastuuopettaja.
4.Paljonko Liven opiskelijoita on 
tällä hetkellä mukana?
Tällä hetkellä NYT-toiminnassa, 
osuuskuntatoiminnassa ja yrittä-
jyysvalmennuksessa on mukana 
yhteensä noin 30 opiskelijaa. Ta-
voitteemme on hankkeen aikana 
saada mukaan lähes 80 opiskeli-
jaa.
5. Miten tämä hanke näkyy Liven 
opiskelijoille? 
Olemme mukana mm. Rekry-
messuilla, teemme tietoiskuja 
hankkeen kohderyhmälle eli 
mm.opiskelijoille, Vuosi yrittäjä-
nä -opetusohjelman kautta sekä 

muissa tulevissa tapahtumissa, 
yksilö- ja ryhmävalmennuksissa. 
Eli vuosi 2024 tulee olemaan toi-
minnan vuosi.
6. Onko hankkeesta tulossa jonk-
inlainen esittely tilaisuus jossain 
vaiheessa?
Kyllä! Olemme vasta päässeet 
alkuun ja tulemme varmasti teke-
mään infoiskuja niin opetusluo-
kissa kuin esimerkiksi Kiannonka-
dulla.
7. Entä esim. työpajoja tai muita 
sen kaltaisia tapahtumia?
Varmasti ensi vuonna saamme 
hankkeen tiimoilta järjestettyä jos 
jonkinlaista tapahtumaa, niistä 
lisää myöhemmin.
8.Miten kiinnostuneet Liven 
opiskelijat pääsevät mukaan?
Parhaiten pääsemme yhdessä 
alkuun niin että opiskelijana otat 
yhteyttä omaan opettajaasi. Vara-
taan sitten yhteinen tapaaminen, 
jossa mukana on tilanteesta riip-
puen opettaja, minä eli yrittäjyys-
valmentaja ja työhönvalmentaja. 
Eli rohkeasti vain yhteys opetta-
jaan!

joiden kanssa, jotka ovat takaisin 
asuntolaan viikonlopun jäljiltä 
palanneet. Vapaa-ajantilassamme 
riittääkin porukkaa maanantai-
sin, ja vaikka haluaisin väittää sen 
johtuvan opiskelijoiden innokkuu-
desta päästä meitä ohjaajia taas 
näkemään, en voi sitä mennä 
sanomaan. Veikkaisinkin että to-
dellisuudessa opiskelijat valuvat 
tasaisena virtana vapariimme 
kahvista nauttimisen sekä omien 
kavereidensa jälleennäkemisen 
takia. 

Yleensä kello neljän aikaan ru-
peamme kyselemään opiskeli-
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joiltamme, mikäli heillä on intoa 
lähteä jeesaamaan kahvilan 
järjestämisessä. Tähän tietysti 
kuuluu kahvin keittäminen sekä 
mahdollisten lisänaposteltavien 
hankinta, valmistelu ja esillepano. 
Toimimme yhdessä opiskelijoi-
demme kanssa saadaksemme 
vapaa-ajantilan valmiiksi kahvilaa 
varten, jotta kahvin päätyessä 
kuppiisi ei sinun tarvitsekaan 
muuta tehdä kuin ottaa paikkasi 
muiden opiskelijoiden seurasta. 

Porukalla juttua riittää, pleikka-
ria sekä lautapelejä pelataan ja 
viimeaikojen kuulumisia vaihdel-
laan ympäristössä, jossa pidetään 
huoli siitä, ettei ketään jätetä 
yksin ja että jokaisella on turvalli-
nen ja hyvä olo olla osana poruk-
kaamme.

Itsehän olen myös tuttu kasvo 
kahvilassamme ja varmasti löy-
dätkin minut istumasta nurkassa, 
katse lasittuneena tyhjyyteen tui-
jottaen samalla, kun kasa opiske-
lijoita tilittää minulle juttujaan yh-
teen ääneen ja itse yritän kovasti 
saada kuunneltua, mutta kuten 
olen monesti opiskelijoillemme 
huomauttanut: ”Monen ihmisen 
samanaikainen puhe rupeaa ajan 
kanssa kuulostamaan vain kasal-
ta lokkeja taistelemassa leivänpa-
lasta.”

Tästä olen opiskelijoilta palaut-
teena saanut kommentteja iästä-
ni ja siitä kuinka vanhuutta kohti 

mennessä alkaa ehkä minulla 
vain keskittymiskyky sekä kuulo 
kadota. Nämä ovat erittäin hyviä 
huomioita ja olen asiasta täy-
sin samaa mieltä, vaikka kuinka 
haluaisinkin ajatella, etten alle 
kolmekymppisenä vielä ihan kau-
hean lähellä vanhuutta ole. Mutta 
pakko se vain on hyväksyä, että 
totuus tulee lasten (sekä opiskeli-
joidemme) suusta.

Ottaen huomioon kuinka aktii-
visesti porukka käy maanantain 
kahvilassamme ja kuinka innok-
kaina he keskustelevat niin kes-
kenään kuin meille ohjaajillekin, 
voisin sanoa, ettei meidän opiske-
lijoillamme ole samoja rajoituksia 
kuin minulla, mitä tulee kyvyk-
kyyteen seurata käynnissä olevaa 
keskustelua, vaikka äänessä oli-
sikin seitsemän ihmistä samaan 
aikaan. Onneksi kahvia riittää, 
seura on hyvää ja tunnelma kah-
vilassamme on aina positiivinen!

Tähän loppuun sanonkin lyhyes-
ti sen, minkä olen yllä jo turhan 
pitkästi kuvaillut: maanantaisin 
viideltä alkava opiskelijakahvilam-
me on hyvä esimerkki opiskelijoi-
den sekä ohjaajien yhteistyöstä, 
jonka onnistumisen näkee sen jo-
kaviikkoisessa suosiossa. Kehotan 
sinuakin saapumaan maanantai-
sin Liven Asuntolaan, tarttumaan 
ilmaiseen kupposeen kahvia ja 
tutustumaan meininkiimme!

Mikael, asuntolaohjaaja
Live Asuntola
Kiskontie 15 a, talot A ja B
00280 Helsinki
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Liven perinteiset 
joulumyyjäiset

Joulumyyjäiset pidettiin onnistuneesti Kiannonkadulla lauan-
taina 25.11.2023. Joulun tunnelma oli käsinkosketeltavaa. Myyjiä 
oli runsaasti, joten myyntipisteitä oli tällä kertaa kolmessa ker-
roksessa.
Joulumyyjäiset tuskin onnistuisivat ilman innokkaita opiskelijoi-
ta ja henkilökuntaa. Logistiikan opiskelijat auttoivat myyntipöy-
tien roudauksessa. Myyjäisesitteitä jaettiin lähiympäristöön. 
Pukilaiset päivystivät, jotta tilat pysyivät siisteinä. Vastaanotossa 
ja oppaina oli runsaasti opiskelijoita eri aloilta, samoin myyntip-
isteissä. Musiikkiteknologian opiskelijat vastasivat ansiokkaasti 
jouluisesta taustamusiikista ja äänentoistosta. 
Jokaisen panos oli tärkeää - kiitos siitä kaikille. 
Rauhallista joulunaikaa
Sirpa Viljanen
työryhmän puolesta

Kiitos kaikille Joulumyyjäisiin osallistuneille
Lauantaina Joulutunnelma oli Kiannonkadulla käsinkosketeltava. 
Myyntipisteitä oli kolmessa kerroksessa ja tuotevalikoima oli 
runsas. Leivonnaisia, käsitöitä, kierrätyslahjoja jne. Tuntui, että 
asiakkaita tuli ovista ja ikkunoista.
Kiitos kaikille mukana olleille; eritoten opiskelijoille.
Rauhallista joulunodotusta!
Joulumyyjäisten työryhmä
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Paussi-taukotoiminta

Paussit ovat opiskeluvalmentajien ohjaamia taukohetkiä opiskelupäivän lo-
massa Latureissa. Joskus Paussissa on jokin teema ja siihen liittyvää tekemistä, 
ja joskus vain ollaan viettämässä hetki aikaa yhdessä. Opiskelijavalmentajien 
lisäksi paikalla on vaihtelevasti muutakin Liven henkilöstöä tavattavissa. Paus-
seissa on myös pientä tarjoilua. Kaikki Liven opiskelijat voivat tulla piipahtama-
an hetkeksi tai viipyä koko Paussin ajan. Toimintaan osallistuminen on vapaae-
htoista.

Leppävaaran ja Metsälän paussit pidetään:
Maanantaisin klo 11.00-12.00 Metsälä 5 Laturi 
Tiistaisin klo 12.00-13.00 Kiannonkatu Laturi
Keskiviikkoisin klo 11.00-12.00 Metsälä 8 Laturi
Torstaisin klo 12.00-13.00 Turuntie Laturi

Tämän lisäksi Liven Discord-kanavalla pidetään paussi joka torstai klo 
11.00–12.00. Jotkut saattavat kokea netissä juttelun mukavammaksi. Liven Dis-
cord-kanavalla opiskelijat voivat viestitellä Liven henkilökunnan kanssa turvalli-
sessa netti ympäristössä.

Liittyminen sinne on helppoa: 

lataa tarvittaessa puhelimeesi Discord-sovellus, luo itsellesi profiili ja liity 
mukaan olla olevasta linkistä tai qr-koodista.

https://discord.gg/4JBE4wub
Samat tiedot löytyvät myös Liven nettisivuilta: https://www.livesaatio.fi/
paussitoiminta

Tervetuloa mukaan!

Maanantaisin:
Metsälä 5 

11.00-12.00 

Tiistaisin:
Kiannonkatu
12.00-13.00

Keskiviikkoisin:
Metsälä 8 

11.00-12.00

Torstaisin: 
Turuntie 

12.00-13.00

PAUSSIT

Paussit järjestetään laturissa! Tule mukaan
oleilemaan ja viettämään aikaa muiden

opiskelijoiden ja opiskeluvalmentajien kanssa!
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Virkisty vapaalla Live 
Free-toiminnoissa

Live Free vapaa-ajantoiminta on opiskelijalähtöistä, monipuolista 
ja vaihtelee toimipaikkakohtaisesti. Vapaa-ajan toimintaa järjestetään 
Espoon ja Helsingin toimipaikoissa sekä asuntolassa Ruskeasuolla. 
Lisäksi järjestetään säännöllistä kerhotoimintaa. 

Kaikki Liven opiskelijat voivat vapaasti osallistua Live Free -toimintaan.
Asuntolan yhteydessä on kaikille opiskelijoille avoimet vapaa-ajantilat. 
Tilassa on mahdollisuus monenlaiseen toimintaan. Siellä voi esimerkiksi 
pelata biljardia, katsoa TV:tä/elokuvia, askarrella, pelata erilaisia pelejä 
ja olla tietokoneella. 
Vapaa-ajantila on auki sunnuntaista torstaihin klo 15.00–22.00.

Toiveita Live Free vapaa-ajan toiminnoista voi esittää toiminnasta 
vastaavalle.

Lisätietoja:
Pasi Tujunen
Vapaa-ajan ohjaaja
puh. 040 545 6310
pasi.tujunen@inlive.fi

 LIVE FREE VAPAA-AJAN VIIKKO-OHJELMA 
Lisätietoja; Vapaa-ajan ohjaaja Pasi Tujunen p. 040 545 6310, Facebook/Instagram Pasi Ohjaaja 

 
Leppävaaran toimipaikka, Kiannonkatu 2, 02650 Espoo 
Metsälän toimipaikka, Läkkisepänkuja 8, 00620 Helsinki 
Live Free vapaa-ajantila, Live asuntola Kiskontie 15 a, 00280 Helsinki 
 

 
MAANANTAI 

 

 
TIISTAI 

 
KESKIVIIKKO 

 
TORSTAI 

 
HYVÄ TIETÄÄ: 

Tulossa 
lähiaikoina: 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
OPISKELIJAKAHVILA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00–19.00 

 
 
 
 
 
 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 14.30–16.00 

 
SÄHLYKERHO 

 
 
 

Leppävaaran liikuntasali 
klo 15.00 alkaen 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Metsälän kuntosali 
klo 15.00–18.00 

 
VAIHTUVA OHJELMA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
KOKKIKERHO 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 
HUOM! 

Kokkikerhoon pitää 
ilmoittautua etukäteen 
viimeistään edellisenä 

maanantaina  
n. 050 341 6655 

 

 
MUSAKERHO 

Leppävaaran Verstas 
klo 14.00 alkaen 

 
 

KUNTOKERHO 
Kiannonkadun kuntosali 

klo 16.00–18.00 
 
 

BÄNDIKERHO 
Metsälä 8 musaluokka 

klo 14.00 alkaen 
 
 

KUNTOSALI AUKI 
Metsälän kuntosali 

klo 15.00–18.00 
 
 

LEFFAILTA 
Live Free vapaa-ajan tila 

klo 17.00 alkaen 
 

 
LIVE FREE 

VAPAA-AJAN TILA  
on avoinna kaikille 

Liven opiskelijoille joka 
arkipäivä  

klo 15.00–22.00 
 
 

HUOM! 
Kaikki Live Free vapaa-

ajan toiminnat ovat 
tarkoitettu kaikille 
nykyisille Liven 
opiskelijoille. 

 
  

 
SHAKKIKERHO 

NÄYTELMÄ KERHO 
TANSSIKERHO 

 
 

HUOM! 
Tämä viikko-ohjelma 

on voimassa 
toistaiseksi 

 
 

Eikö löydy mieluisaa 
tekemistä tai 

kiinnostaisiko sinua 
jonkin muu toiminta 

tai toiminnan 
vetäminen?  

 
Soita tai laita viestiä 

yllä olevaan 
numeroon tai 
osoitteeseen: 

pasi.tujunen@inlive.fi 
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Uusi 
tutorsuuntautuminen

Kuluneen syksyn aikana on työstetty uutta suuntautumis-
ta tutortoimintaan. Jonkin aikaa on ollut kysyntää sekä toivetta 
saada enemmän Liven opiskelijoita mukaan kansainväliseen to-
imintaan. Suuntautumista on työstetty yhdessä Liven KV-työn  
(kansainvälinen työ) vastaavien sekä tutoreiden kanssa. Opiske-
lijoiden ehdotuksesta päädyttiin nimeen ”Globaalitutorit”.

Lokakuussa valmistuivat Liven ensimmäiset globaalitutorit 
ja he ovat olleet jo mukana järjestämässä Liven International Fri-
day -tapahtumia. Tapahtumien ideana on kotikansainvälisyys 
eli muiden maiden kieliin, kulttuureihin ja tapoihin tutustumin-
en opiskelijan omassa oppilaitoksessa sekä opiston runsaasta 
kansainvälisestä vaihtojaksotarjonnasta tiedottaminen. Jatkossa 
globaalitutorit tulevat olemaan aktiivisesti mukana esittelemässä ja 
opastamassa Liven kansainvälisiä vieraita, joita tulee säännöllisesti.

Lisätietoa globaalitutor toiminnasta saa Pasi Tujuselta 
p. 040 545 6310 tai pasi.tujunen@inlive.fi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUTORS 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Haluatko auttaa muita opiskelijoita? 

Haluatko olla mukana luomassa hyvää ilmapiiriä? 

Haluatko järjestää erilaisia tapahtumia oppilaitoksessa? 

Ilmoittaudu sitten mukaan Tutortoimintaan! 

Liven Tutorit voivat suuntautua 
Asuntola, Classic, Digi, Liikunta tai 

TELMA tutoreiksi! 

LÄHDE HETI MUKAAN! 
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Liven 
osallisuusiltapäivät

Osallisuusiltapäivä on opiskelijoille ja henkilökun-
nalle tarkoitettu keskustelutilaisuus. Ensimmäin-
en osallisuusiltapäivä järjestettiin 2.9.2021 ja sen jäl-
keen näitä on järjestetty lähes kuukausittain.
Osallisuusiltapäivät saivat alkunsa vajaa kolme vuotta sit-
ten Liven opiskelijoiden toiveesta päästä keskustelemaan 
henkilökunnan kanssa ammattiopiston asioista. Samoihin 
aikoihin Live oli mukana Osallistu ja voi hyvin -hankkees-
sa, jossa tämä toive tuli osaksi hankkeen tavoitteita.

Osallisuusiltapäivissä käsitellään yhteisöön, osallisuuteen, 
hyvinvointiin ja turvalliseen oppilaitokseen liittyviä teemoja. 
Jokaisella kerralla on oma asiantuntija, joka vie keskustelua 
eteenpäin. Tarkoitus ei ole luennoida ja kuunnella vaan jutella 
ja pohtia yhdessä. Asiantuntijat ovat Liven omaa henkilöstöä 
sekä välillä mukana on myös ulkopuolisia asiantuntijoita. 
Ehdotuksia sisällöistä kerätään opiskelijoilta ja henkilöstöltä. 
Seuraavat osallisuuspäivät (huom. nimiin voi tulla muutoksia):

ma 29.1. klo 13.00 Kolmannen sektorin palveluita
ma 4.3. klo 13.00 Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
ma 15.4. klo 13.00 Liven säännöt ja käytännöt
ma 13.5 klo 13.00 

Opiskelijan oikeudet ja velvollisuudet
Ideoita ja ajatuksia osallisuusil-
tapäivistä voi laittaa osoitteeseen
 pasi.tujunen@inlive.fi
Tervetuloa kaikki mukaan!

Työhönvalmentajat

Mitä työhönvalmennus 
Ammattiopisto Livessä on?
 
Ammattiopisto Livessä työhön-
valmentajat tukevat opiskeli-
joita yksilövalmennuksen ja ry-
hmävalmennuksen keinoilla. 
Työhönvalmennuksen tavoit-
teet ja sisältö suunnitellaan aina 
yhdessä opiskelijan kanssa. Ta-
voitteena on opiskelijan omien 
vahvuuksien tunnistaminen sekä 
työnhakutaitojen lisääminen. 
Työhönvalmennuksen ydin on 
tukea opiskelijaa kohti työelämää 
ja tehdä tiiviisti yhteistyötä 
opiskelijan, opettajan, työelämän 
ja muiden verkostojen kanssa. 
Työhönvalmennus on aina 
vapaaehtoista ja tavoit-
teena on viedä opiskeli-
jan asioita eteenpäin. 

Kenen kanssa teemme 
yhteistyötä?

Työskentelemme perus- ja 
ammattitutkinto opiskelijoid-
en kanssa, myös osatutkintoa 

suorittavien opiskelijoiden 
kanssa. Yhteistyön tavoitteena 
on työllistyminen ja opiskeli-
jan sitoutuminen yhteistyöhön 
työhönvalmentajan kanssa.

Missä asioissa autamme 
opiskelijoita? 

Monesti autamme koulutus-
sopimuspaikkojen etsimi-
sessä, kesätöiden haussa tai 
ihan työpaikan haussa.
Kaikilla meillä on omanlainen 
tie tulevaisuuteen. Osa aloittaa 
suoraan työelämässä opinto-
jen päätyttyä, joku voi osallis-
tua työtoimintaan ja osa jatkaa 
opintoja muilla aloilla. Työhön-
valmentaja auttaa myös näiden 
suuntien hahmottamisessa.  
Tärkeä työnhakuun liittyvä asia 
on CV eli ansioluettelo, joid-
en tekemisessä olemme aut-
taneet useita opiskelijoita. 
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Millainen on 
työhönvalmentajan 
työpäivä?

Työpäivän aikana tapaamme 
usein opiskelijoita, jotka ovat 
valmennuksessa. Saatamme 
etsiä avoimia työpaikkoja ja 
lähettää hakemuksia. Joskus 
päivään sisältyy myös liikkumis-
ta, esimerkiksi työpaikkakäynti 
tai yhdessä opiskelijan kanssa 
työhaastatteluun meno. Päivät 
ovat monesti erilaisia ja työsken-
telemme Leppävaarassa sekä 
Metsälän toimipisteissä. Silloin 
tällöin opiskelijaa voidaan tavata 
vaikka kahvilassa tai kirjastossa. 

Miten meille pääsee val-
mennukseen?

Usein opettaja ottaa asian pu-
heeksi opiskelijan kanssa ja 
ottaa yhteyttä meihin. Opiske-
lija voi tietenkin ottaa myös 
meihin suoraan yhteyttä, jos 
tarvitsee apua työelämän 
kiemuroiden kanssa. 

Yhteystiedot

Tavoitat kaikki meidät osoittees-
ta tyohonvalmentajat@inlive.fi 

Carola Busi
0405573308
Carola.busi@inlive.fi 

Mari Hartikainen
0404110286
Mari.Hartikainen@inlive.fi 

Ari Rissanen
0405660968
Ari.rissanen@inlive.fi 

Tina Koski
04068110661
Tina.koski@inlive.fi 

Aino Kauppinen
0405753633
Aino.kauppinen@inlive.fi

Kuvassa työhönvalmentajat Ari. Carola. Aino ja Mari. 
Kuvan on ottanut Median opiskelija Taneli Imeläinen

Habituspäivät

Habituspäivät järjestetään yhdessä opiskeluvalmentajien 
kanssa Metsälässä 30.1.2024 ja Kiannonkadulla 8.1.2024. 
Aiheena on kesätyöt ja paikalla on myös vierailijoita liittyen 
työllistymiseen! 

Tapahtuma-alueena ovat toimipisteiden laturit kello 9.00–
13.00. Nähdään siellä!



26 27

Uusi opiskelijakunnan 
hallitus

Uuden opiskelijakunnan hallituksen vaalit ovat ohi ja 
seuraavan hallituksen jäsenet ovat seuraavat opiskelijat:

•	 Susan Gräsbeck
•	 Jenni Raappana
•	 Jere Poikkijoki
•	 Pinja Haukinen
•	 Sonja Myllylä
•	 Luna Tuominen
•	 Ansa Toivanen
•	 Minja Pietiläinen
•	 Oskar Sala
•	 Muhammad Al-Miiahi
•	 Saaga Lommi

Tänä vuonna tuli vähän ehdokkaita, joten kaikki ehdokkaat 
pääsivät suoraan hallitukseen.

Uusi opiskelijakunnan hallitus kokoontuu ensimmäisen ker-
ran ti 16.1.2024 järjestäytymiskokouksen merkeissä, jossa 
valitaan mm. uusi puheenjohtaja.
Onnea uusille jäsenille.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ota yhteyttä: 
opiskelijakunta@inlive.fi 

 

 

OPISKELIJAKUNTA 

Lisätietoja: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Onko sinulla ideoita, joilla voi parantaa oppilaitoksen 
toimintaa? 

Onko sinulla ajatuksia, joilla saa opiskelijat viihtymään 
paremmin koulussa? 

Tiesitkö että sinunkin mielipiteelläsi on väliä? 

 

Tiesitkö että kuulut opiskelijakuntaan? 

Yksikin henkilö 
voi vaikuttaa 

Opiskelijakunta ajaa 
sinun asiaasi 

Ammattiopisto Livessä 

Sinunkin 
äänesi on 

tärkeä 

Kaikilla on 
väliä 
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Live News uutisjulkaisu on uusi Liven opiskelijoiden 
tuottama julkaisu muille Liven opiskelijoille. Jokaisessa 
julkaisussa on ajankohtaisia artikkeleita, tulevia Liven 
tapahtumia ja muuta tärkeää tietoa kaikille opiskelijoil-
le. Live News uutistoimituksessa reporttereina toimii 
Liven opiskelijat. Opiskelijat itse tuottavat julkaisun 
sisällön, haastattelevat ihmisiä sekä ottavat julkaistavat 
kuvat.

Jos sinua kiinnostaa olla mukana toiminnassa niin 
ota yhteyttä Pasi Tujuseen.

Mik ä on Live Ne ws?

Grafiikka: Toivo Laiho

8.1.

29.1.

6.3. 

14.2.

8.2.

4.3.

24.1. Avoimet ovet Leppävaaran toimipaikassa

18.1. Avoimet ovet Metsälän toimipaikassa

19.-25.2 Hiihtoloma

Ystävänpäivätapahtuma Kiannonkadun Laturissa
Galleria Lilla-Liven avajaiset

7.2. Vanhempain webinaari

Vanhempain webinaari

Osallisuusiltapäivä: kolmas sektori esittäytyy 

Osallisuusiltapäivä: Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

helmikuu

ma aliskuu

Koulu jatkuu
Vanhempain webinaari

tammikuu

Liven tulevat tapahtumat 
talvi 2024

11.-15.3. Seikkailuviikko Kolilla

30.1. Habituspäivä Metsälässä

Habituspäivä Leppävaarassa
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Toimitus

Toimittajat:

Pasi Tujunen
Antti Aavikko

Työhönvalmentajat
Mikael

Lisätuki:

Sirena Nieminen
Pasi Tujunen

Karoliina Oksanen

Taitto:
 

Media-alan opiskelijat

Kansi: 

S.K. & Firefly

Takakansi:

S.K. & Firefly
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